（様式１）

令和　　　年　　　月　　　日
摂津市「健康づくり年間日程表」官民協働発行事業応募用紙

摂　津　市　長　様

商号又は名称
代表者役職名・氏名

摂津市「健康づくり年間日程表」官民協働発行事業者募集要項を理解の上、必要書類を添えて下記のとおり応募します。

記

１　会社情報
	事　業　者
	所在地
又は
住　所
	〒　　　-

	連　絡　先
	担当者

	部署

	役職

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅメール

２　添付書類
　□　企画提案書（様式２）
　□　納税証明書（発行３か月以内のもの）
　□　法人登記事項証明書（発行３か月以内のもの）
　□
　□
　□
　※　　その他の書類については、提出する書類の名称を記載してください。
　添付があるものについては、スペース（□）へチェック（✓）を付してください。